檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

朝陽科技大學　函

地址：41349臺中市霧峰區吉峰東路168號

承 辦 人：謝翠萍

電　　話：04-23323000　#7643

傳　　真：04-23335318

電子郵件：gaim@cyut.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年12月11日

發文字號：朝管(銀)字第1060003243號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文(長照據點管理人才招募DM1207.jpg)

主旨：本校辦理「長照服務據點管理人才培訓研習」，請惠予公

告並鼓勵所屬管理、護理及社工、老人照顧相關科系所教

師踴躍參加，請查照。

說明：

一、報名網址：http://0rz.tw/t2END。

二、報名日期：即日起至106年12月22日（星期五）。

三、活動日期：107年1月6、7日（星期六、日）。

四、檢附旨揭研習海報1份。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校管理學院銀髮產業管理系 2017-12-12
08:25:41